

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25P-SEB003
Stavba: Litoměřice - Dlouhá ul. - rozšíření objektu podzemních kontejnerů

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Emvi Pro s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 04.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 28698975
DIČ: CZ28698975

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			151 287,98
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	151 287,98	31 770,48
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			183 058,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

25P-SEB003

Stavba:

Litoměřice - Dlouhá ul. - rozšíření objektu podzemních kontejnetů

Místo:

Datum:

04.08.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Emvi Pro s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		151 287,98	183 058,46
25P- SEB003	Litoměřice - Dlouhá ul. - rozšíření objektu podzemních kontejnetů	151 287,98	183 058,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Litoměřice - Dlouhá ul. - rozšíření objektu podzemních kontejnetů

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Emvi Pro s.r.o.

Datum: 04.08.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	151 287,98
HSV - Práce a dodávky HSV	128 547,48
1 - Zemní práce	63 801,57
2 - Zakládání	2 815,62
5 - Komunikace pozemní	4 127,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 898,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 822,97
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	11 999,86
998 - Přesun hmot	20 081,66
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 328,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	19 412,50
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 000,00
VRN3 - Vedlejší náklady	2 637,50
VRN4 - Inženýrská činnost	2 637,50
VRN9 - Ostatní náklady	2 637,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - Dlouhá ul. - rozšíření objektu podzemních kontejnetů

Místo:

Datum: 04.08.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Emvi Pro s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 151 287,98

D HSV Práce a dodávky HSV 128 547,48

D 1 Zemní práce 63 801,57

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	2,000	108,78	217,56	CS ÚRS 2025 02
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113106123					
	VV		rozebrání stávající zámkové dlažby - pro zpětné použití		2,000			
	VV		Součet		2,000			
2	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	3,500	98,98	346,43	CS ÚRS 2025 02
	PP		Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113106161					
	VV		žulová dlažba v místě realizace základu a kontejneru		3,500			
	VV		3,50		3,500			
	VV		Součet		3,500			
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	5,000	74,77	373,85	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/113202111					
	VV		vytrhání stávajících betonových obrubníků		5,000			
	VV		5,00		5,000			
	VV		Součet		5,000			
4	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	20,000	82,61	1 652,20	CS ÚRS 2025 02
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/119003227					
	VV		kolem výkopu		20,000			
	VV		20,00		20,000			
	VV		Součet		20,000			
5	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	20,000	54,00	1 080,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/119003228					
6	K	119004111	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku zřízení	m	3,500	223,44	782,04	CS ÚRS 2025 02
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo výstup žebříkem zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/119004111					
7	K	119004112	Bezpečný vstup nebo výstup z výkopu pomocí žebříku odstranění	m	3,500	57,62	201,67	CS ÚRS 2025 02
	PP		Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo výstup žebříkem odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/119004112					
8	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	9,180	1 205,40	11 065,57	CS ÚRS 2025 02
	PP		Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/131213701					
	VV		výkop pro podzemní kontejner - 50 % ručně - výměra dle PD					
	VV		17,16*0,50		8,580			
	VV		základ pod hodiny					
	VV		0,60		0,600			
	VV		Součet		9,180			
9	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,580	621,32	5 330,93	CS ÚRS 2025 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/131251100					
	VV		výkop pro podzemní kontejner - 50 % strojně - výměra dle PD					
	VV		17,16*0,50		8,580			
	VV		Součet		8,580			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	17,740	295,96	5 250,33	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751117					
	VV		17,14+0,60		17,740			
	VV		Součet		17,740			
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	88,700	22,05	1 955,84	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/162751119					
	VV		17,74*5 'Přepočtené koeficientem množství		88,700			
12	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	6,386	2 067,80	13 204,97	CS ÚRS 2025 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171201221					
	VV		17,74*0,36 'Přepočtené koeficientem množství		6,386			
13	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	25,546	344,96	8 812,35	CS ÚRS 2025 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171201231					
	VV		17,74*1,44 'Přepočtené koeficientem množství		25,546			
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	17,740	21,66	384,25	CS ÚRS 2025 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/171251201					
15	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,250	155,82	1 285,52	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174151101					
	VV		obsyp kontejnetu					
	VV		výkop					
	VV		17,16		17,160			
	VV		kontejner					
	VV		-1,90*1,80*2,20		-7,524			
	VV		podkladní vrstvy					
	VV		-(0,693+0,693)		-1,386			
	VV		Součet		8,250			
16	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	16,500	711,48	11 739,42	CS ÚRS 2025 02
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 8/16					
	VV		obsyp kontejnerů					
	VV		8,250*2,00		16,500			
	VV		Součet		16,500			
17	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	4,620	25,68	118,64	CS ÚRS 2025 02
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181951112					
	VV		pod kontejner					
	VV		2,20*2,10		4,620			
	VV		Součet		4,620			
	D	2	Zakládání				2 815,62	
18	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,662	4 253,20	2 815,62	CS ÚRS 2025 02
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/275313711					
	VV		základová patka pod hodiny					
	VV		0,80*0,80*0,90		0,576			
	VV		do výkopu					
	VV		0,576*0,15		0,086			
	VV		Součet		0,662			
	D	5	Komunikace pozemní				4 127,68	
19	K	564750001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	4,000	278,32	1 113,28	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/564750001					
	VV		pod zámkovou dlažbu					
	VV		4,00		4,000			
	VV		Součet		4,000			
20	K	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	4,000	492,94	1 971,76	CS ÚRS 2025 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy do 50 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/596211130 doplnění a předláždění zámkové dlažby 4,00 Součet		4,000 4,000			
21	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	2,640	394,94	1 042,64	CS ÚRS 2025 02
			PP VV VV VV VV					
			dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní spc 4*1,10-2,00 Součet 2,4*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		2,400 2,400 2,640			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 898,12	
22	K	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,693	5 184,20	3 592,65	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV					
			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631311135 pod kontejner 2,20*2,10*0,15 Součet		0,693 0,693			
23	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,693	106,82	74,03	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC					
			Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631319175					
24	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,084	38 024,00	3 194,02	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV					
			Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/631362021 pod kontejner 2,20*2,10*2*47,40/6*0,001*1,15 Součet		0,084 0,084			
25	K	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhutněním	m3	0,693	2 940,00	2 037,42	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV					
			Násyp ze štěrkopisku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním z kameniva hrubého 16-32 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/635111242 pod kontejner 2,10*2,20*0,15 Součet		0,693 0,693			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 822,97	
26	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	9,200	215,60	1 983,52	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV					
			Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916331112 osazení zahradních obrubníků 9,20 Součet		9,200 9,200			
27	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	10,120	119,56	1 209,95	CS ÚRS 2025 02
			PP VV					
			obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm 9,2*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		10,120			
28	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,138	4 282,60	591,00	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV					
			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/916991121 pod obrubník 9,20*0,10*0,15 Součet		0,138 0,138			
29	K	95 - x 1	demontáž sloupů hodin vč uložení pro další použití	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
			PP					
			demontáž sloupů hodin vč uložení					
30	K	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrenových desek tl. přes 10 do 20 mm	m2	0,330	195,02	64,36	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV					
			Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/953312122 dilatace podkladní mazaniny 2,20*0,15 Součet		0,330 0,330			
31	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,580	4 292,40	2 489,59	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV					
			Bourání základů z betonu prostého https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/961044111 výbourání základu pod hodinami 0,58 Součet		0,580 0,580			
32	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	2,000	88,10	176,20	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV					
			Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/979054451 dlažba pro zpětné použití 2,00 Součet		2,000 2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	979071021	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým při překozech inženýrských sítí	m2	3,500	88,10	308,35	CS ÚRS 2025 02
PP			Očištění vybouraných dlažebních kostek při překozech inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/979071021					
VV			žulová dlažba v místě realizace základu a kontejneru					
VV			3,50					
VV			Součet					
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot 11 999,86					
34	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	3,557	655,62	2 332,04	CS ÚRS 2025 02
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013111					
35	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,557	297,92	1 059,70	CS ÚRS 2025 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501					
36	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	53,355	13,03	695,22	CS ÚRS 2025 02
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509					
VV			3,557*15 'Přepočtené koeficientem množství 53,355					
37	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,557	2 224,60	7 912,90	CS ÚRS 2025 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013631					
D 998			Přesun hmot 20 081,66					
38	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	23,717	846,72	20 081,66	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998142251					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby 3 328,00					
39	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	8,000	416,00	3 328,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS1292					
VV			připomoce					
VV			8,00					
VV			Součet 8,000					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady 19 412,50					
40	K	3.109	Dopravní opatření	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
PP			Dopravní opatření					
41	K	3.112	Fotodokumentace stavby a všech objektů	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
PP			Fotodokumentace stavby a všech objektů					
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 000,00					
42	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
PP			Geodetické práce - skutečné provedení stavby					
VV			skutečné provedení stavby					
VV			vytyčení sítí a konstrukcí, práce v průběhu realizace					
VV			vytyčení sítí					
VV			1					
VV			Součet 1,000					
D VRN3			Vedlejší náklady 2 637,50					
43	K	030001000	Zařízení staveniště	proc	2,000	1 318,75	2 637,50	
PP			Zařízení staveniště					
D VRN4			Inženýrská činnost 2 637,50					
44	K	045203000	Kompletační činnost	proc	1,000	1 318,75	1 318,75	CS ÚRS 2025 02
PP			Kompletační činnost					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/045203000					
45	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	proc	1,000	1 318,75	1 318,75	CS ÚRS 2025 02
PP			Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/049103000					
D VRN9			Ostatní náklady 2 637,50					
46	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	proc	2,000	1 318,75	2 637,50	
PP			Náklady na opatření BOZP					